Điều làm nên bản sắc của KITA, tôi cho rằng đó
là văn hóa hành động. KITA khuyến khích sự thẳng thắng, minh bạch, đề
cao hiệu quả thực chất. Đó là nền tảng để tổ chức đi xa, đi vững và bản
lĩnh trước những sự thay đổi mới".

Anh Đặng Như Bảo -
Phó Giám đốc Ban Đầu tư và Phát triển dự án Miền Nam

gần gũi, chân thực

Ngày 23/02/2026 (mùng 7 Tết Âm lịch), KITA Group VP Hà Nội đã
tổ chức tiệc Khai Xuân đầu năm đầy ấm cúng và tràn ngập niềm
vui. Sự kiện là dịp để các thành viên trong đại gia đình KITA quây
quần, chia sẻ những khoảnh khắc may mắn đầu xuân và cùng
nhìn lại một năm 2025 đầy nỗ lực và thành tựu.